CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -

Fone: (043) 468 1255

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICIPIO DE RIO BOM.

Requerimento nº. 006/2016.

     O Senhor Vereador Gieverson José Rodrigues, infra-firmado, nos

termos do Artigo 124 do Regimento Interno, requer a essa Presidência que submeta

ao Plenário deste Poder o presente requerimento, que visa solicitar ao Senhor Prefeito

Municipal a seguinte informação:

• Balanço financeiro do primeiro trimestre do ano de 2016, com informações do

índice e percentual de despesas com a folha de pagamento dos funcionários

Públicos Municipais.

Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 04 dias do mês de

Abril de 2016.

   _______________________________

                                         Gieverson José Rodrigues

                                                    Vereador